A.D. Pl., Ep. 13, 217<sup>v</sup>

Zelona

(1479)

In causa nobilis Mathie heredis in Z.  
actorem ex una et honorabilem Johannem  
plebanum in Z. parte ex altera facta  
 est sententia: cognovimus honorabilem Jo-  
 hannem plebanum in Z. iniurias, inquit-  
 ciones per verba turpia dehonesta toria  
 prefato Mathie intulisse, propter quod pre-  
 fatum Johannem plebanum in  $\frac{1}{2}$  sexag. in  
 $\frac{1}{2}$  gr. ~~sententiamus~~ prefato Mathie sol-  
 vendam condemnamus.

A. D. i. Pi. Ep. 13, 239<sup>v</sup>

Zelona

Czech

(1479)

Honorabilis Johannes plebanus in Z. proposuit  
contra nobilem Stiborum de Brzozowo, quia  
una die in villa Brzozowo in domo sui germa-  
ni Mathie in palacio eiusdem domus ipsum  
percussit ad caput et henicam eidem  
destruxit in valore 2 sexag. Item quia ipsum  
infamavit, extimans percussorem et infamiam  
ad 100 fl.

A. Di. Pr., Ep. 13, 226<sup>v</sup>

Ciech/

Zelona

(1480)

In causa discreti Sigismundi de Nyesulowo  
cum honorabili Johanne vicario in Z.  
mgr Petrus nomine Sigismundi proposuit  
pro 1 sexag. accomodata.

A. Di., Pt., Ep. 13, 284

638

Ciech/.

Zelona

Nobilis Stanislaus de Slasy obligatur  
solvere honorabili Johanni plebano  
in Z. 1 sexag. (1480)

A. D. J. P. I., Ep. 13, 284

Ciech /

Zelona

(1480)

In causa inter honorabilem Johannem  
plebanum in Z. ex una et discretum  
Petrum de Lasche, ministrum ecclesie in  
ibidem ex altera partibus pro ministro  
ecclesie et regimine suole in prefata Z.  
condempnamus prefatum Johannem in reci-  
piendo predictum ministrum ad suum  
officium usque ad futurum annum.

A. Di. P. C., Ep. 13, 288

ciuch/

Zelona

C1480

In causa honorabilis Johannis  
plebani in Z. cum discreto Petro de  
Lasche, dominus conclusit ad relatio-  
nem factam discreti Johannis vicarii  
in Zelona ....

A. D. i. P. L., Ep. 13. 286.

605

Ciech /

Zelona

(1480)

In causa honorabilis Johannis plebani in Z. cum discreto Petro de Lasch, plebanus proposuit, quia sibi vendidit decimam ad ipsius ecclesiam pertinentem, unam pro  $\frac{1}{2}$  sexag., alteram pro 40 gr.

A. D. P. I., Ep. 13, 280

Crédit

Zelona

(1480)

Discretus Petrus de lasz proposuit contra  
honorabilem Johannem plebanum in Z.,  
quia dum fuit in collacione, extunc  
ipsum infamavit asserens ipsum latro-  
nem et quia ipsum repulit de  
servicio scole sibi dato per prefatum  
plebanum, extimans infamiam ad 100 [sexap]  
et proventus scole ad 2 sexap.

A. Di. R., Ep 13, 280

Zelona

(1481)  
Honorabilis Johannes plebanus in Z. est  
condempnatus in pena 3 marc. pro eo,  
quia non dedit exequi mandatum et  
processum retinuit nobilibus Johanni  
de Gialowo, Nicolao de Slasy et Ade,  
vitricis ecclesie in Z.

A. Di. P. T., Ep. 11, 20<sup>v</sup> - 21

1957

Cred.

• Zelona

(1482)

In causa discreti Stanislai arendarii  
in Z. cum nobilibus Petro, Mathia  
de Kamiona, magr Petrus nomine Sta-  
nislai proposuit petens ab eis 5  
cassulas decime rapte de sanctuario  
ecclesie in Z. per ipsos emptis.

Et idem procurator proposuit contra  
honestam Olechnam de Praszmysz,  
quia veniens in domum plebana-  
tum in Z., quam tenet in arendo,

A. Di. Pi., Ep. 11, 261

✓

recepit sibi cantarem stanneum in valore  
1 fertonis petens compelli ad restituendum.

1982

Cred

Zelona

(1482)

In causa discreti Stanislai vicarii in Z.  
cum honesto Stanislao de Wola,  
vicarius in Z. proposuit, quia dum  
fuit apud Johannem Poltor (?) in  
villa Pauloro, extunc ipse Stanislans  
ipsum invasit turpibus verbis et ipsum  
percussit ad faciem, extimans infamiam  
et percussione[m] ad 100 fl.

A.D. P.T., Ep. 11, 263<sup>v</sup>-264

1954

Czech

Zelona

(1482)

Nobiles Petrus et Mathias de Kamiona  
constituerunt providum Mathiam epida-  
num Polth. in suum procuratorem in  
causa cum discreto Stanislao de Strige-  
wo ; et idem procurator proposuit contra  
Stanislaum de Strigeto arendarium de  
Z. , quia emerit agrum apud hono-  
rabilem Johannem plebanum in Z.  
et illum aravit et seminavit extimans  
dampnum in agro ad 3 sexag. et petens  
compelli eundem ad cedendum de dicto  
agro et ad restituendum dampnum.

A. D. J. P. T. , Ep. 11, 260<sup>v</sup>

551

Czech

Zyelona

(1482)

Discretus Stanislaus de Stryero actu  
presbiter vicarius in Z. recognovit  
~~quia~~ ~~arendavit~~ se arendasse omnes  
fructus, decimas etc. ad ecclesiam pa-  
rochiam in Z. pertinentes apud  
honorabilem Johannem plebanum in Z.  
pro 18 sexag.

A. Di. Pt., Ep. 10, 239

606

Ciech

Zelona

(1484)

Honestus Stanislaus de Lamoseze constituit in suos procuratores honorabilem Thomam Sokolowsky et magistrum Petrum in causa cum discreto Stanislaio de Strigewo comendario in Z. et

A. Sj. Pt., Ep. 11, 71<sup>v</sup>

honestum Gregorium filium  
suum [SS].

607

Zelona

Crea (1484)

Honestus Stanislaus de Zamosere per  
 procuratorem proposuit contra discretum  
 Stanislaum [de Strigono], quia post mor-  
 tem discreti Johannis filii Stanislai tunc  
 vicarii in Z. rapuit derelicta in valore 5 sexag.  
 pallium Ostrodoniense in valore 50gr., 4 tunicas  
 blavei coloris in valore 4 sexag., estivale in  
 valore 40gr., 2 capucia in valore  $\frac{1}{2}$  sexag., viati-  
 cum in valore 3 sexag., libros in valore 100gr.,  
 cistam magnam aliam parvam cum rebus  
 in valore 2 sexag., currum unum in valore 14gr.

A. D. P. T., Ep. 11, 714

/.

aliud in valore 10gr, avenam, quam  
vendidit pro 40gr, mensam in valore 10gr,  
petens compelli ad restitutionem.

664

Ciech

Zelona

(1484)

In causa honesti Stanislai  
de Lamosere cum nobilibus  
Ade de Slasy, yohanne de  
Grabowo, vitricis ecclesie in L.,  
Adam et yohannes proposue-  
runt contra Stanislaum pro  
eo, quia impedit eis orna-  
tum ecclesiasticum, quem  
discretus Albertus comisit

A. Sj. Pt., Ep. II, 77<sup>v</sup>.

ecclesie in Zelona tempore  
egritudinis, in qua mortuus  
est, recipere.

720

Czech

Zelona (1484)  
Nobiles Mathias, Nicolaus,  
Stanislaus, germani, heredes  
de Clycre, asseruerunt se ci-  
tatos ad instanciam honora-  
bilis johannis plebani in  
Z. petens se absolvi a ter-  
mino.

A. Sj. P., Ep. II, 87

Zelona

(1484)

Discretus Martinus de Slasy  
 constituit in suos procuratores  
 magistrum Johannem Pagersky  
 [et] Preeh (?) Lapyorky in omni-  
 bus suis <sup>in</sup> causis. Primo legavit  
 viaticum et alios libros filias-  
 tris amborum fratrorum suo-  
 rum, in rebus suis medie-

A. Dj. Pt., Ep. 11, 100<sup>v</sup>

tatem pro ecclesia in L.  
et aliam medietatem pro fra-  
tribus et sororibus. 100 gr.  
apud fratrem suum patru-  
elem nobilem Nicolaum de  
Slasy legavit pro tricesimis.

cetera

Zelona

(1484)

In causa honorabilis Johannis plebani in Z. contra honestum Gregorium de Z., famulum Nicolai de Z., [Johannes] proposuit, quia dum fuit missus a plebano in Bartholdy extunc ibi a uxore Albertii, Anna, recepit pellicium vulpinum cum capucio in valore 3 fertonum et datum pellicium portavit et capucium retinuit, petens

A.Dj.Pī., Ep. 11, 103<sup>v</sup>

/.

restitni capucium.

1665

Ured

Zelona

(1485)

Discretus Stanislaus de Zbunye  
proposuit contra honorabilem Johan-  
nem plebanum in Z., quia ipsum  
infamavit asserens latronem, furem,  
malum hominem, extimans infa-  
miam ad 100 ft.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 220<sup>v</sup>

1666

Zelona

Ueda

(1485)

~~Honestus Jacobus~~

Nobilis Nicolaus de Brozoro obligatur  
ecclesie in Z. 1 sexag. cum 6 gr. sol-  
vendi.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 221

957

Pras/

Zelony

(1485)

Honorabiles Michael arcium baccalarius  
in Przaszmyski, Mathias in Wanora,  
Johannes in Z., plebani, causam, quam  
inter se inoverant occasione certarum  
decimarum, per arbitros consenserunt.  
(Nie podane warunki zgody.)

A. Di. Pi., Ep. 10, 373

1530

créd

Zelona

(1485)

In causa discreti Pauli de Chukowo vicarii  
contra nobilem honestum (!) Stephanum  
de Z. , [vicarius] proposuit, quia certo  
die, dum fuit in Z., ipse Stephanus  
descendit ad fabricam et ipsum infamarit  
dicens: faciam tibi de una bucca quatuor,  
commovendo, extorcendo et verberando ipsum  
securi ante caput, extimans infamiam ad  
100 ff.